TOTAL        101.120,20 

BI I DG (19%)    19.212,84 € 

TOTAL     120.333,04 € 

IVA (21%) 

25.269,94 € 

TOTAL (amb IVA)    145.602,97 € 

El Pressupost d’Execució Per Contracte de l’obra (PEC) és de:   

145.602,97 € (IVA INCLÒS) 
(Cent quaranta-cinc mil sis-cents dos euros amb noranta-set cèntims)  

(120.333,04 euros més 25.269,94 euros corresponents a l’IVA) 

Redacció del projecte  (8%) 

9.626,64 € 

IVA (21%)       2.021,60 € 

TOTAL HONORARIS DE PROJECTES I DIRECCIÓ 
(amb IVA) 

11.648,24 € 

TOTAL GENERAL    129.959,68 € 

IVA (21%) 

27.291,53 €  

PRESSUPOST TOTAL  

157.251,21 € 

El Pressupost per a coneixement de l’administració és de: 

157.251,21€ (IVA INCLÒS) 
(Cent cinquanta-set mil dos-cents cinquanta-un euros amb vint-i-un cèntims) 

(129.959,68 euros més 27.291,53 euros corresponents a IVA) 

1.10.- CONCLUSIONS 

La present documentació tècnica es considera prou detallada per donar compliment a 

la convocatòria de subvencions adreçades als ens locals, per a la realització d’inversions